
UCHWAŁA NR 6/156/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze do gospodarowania 

mieniem ruchomym

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z § 4 ust. 2 uchwały 

Nr XXXIV/363/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Lubuskiego 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 576) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Krzaczkowskiej Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze pełnomocnictwa 

do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie gospodarowania ruchomymi składnikami majątkowymi stanowiącymi 

mienie Województwa Lubuskiego, będące w dyspozycji Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze, przy uwzględnieniu ograniczeń ustawowych 

oraz postanowień uchwały Nr XXXIV/363/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem ruchomym 

Województwa Lubuskiego.

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia Panią Agnieszkę Krzaczkowską Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze do udzielenia, na czas 

jej nieobecności spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz 

inną usprawiedliwioną nieobecnością w pracy, dalszego pełnomocnictwa w zakresie 

objętym niniejszym umocowaniem Panu Tomaszowi Wróblewskiemu Zastępcy 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze, który może 

działać samodzielnie.

§ 3. Potwierdza się wszelkie czynności podjęte i dokonane przez Panią 

Agnieszkę Krzaczkowską Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze począwszy od dnia 4 czerwca 2024 r., a przed udzieleniem 

niniejszego pełnomocnictwa, w zakresie nim objętym.



§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:27:40+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




